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COGNOME NOME  Tessera 
CNDA  SOCIETA'  Tessera 

UITS TSN
spareggi in mm 

(inserire solo 
numeri)
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SHOT
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SHOT
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SHOT
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SHOT
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SHOT
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SHOT

spareggi in mm 
(inserire solo 

numeri)
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TANTZUTSU O/R
1 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 4 6 6 6 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 10 83
2 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 0 3 5 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 82
3 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 4 5 6 6 7 7 7 8 8 8 8 8 9 9 9 81
4 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 1 3 6 6 6 7 7 7 8 8 8 8 9 9 10 81

COMINAZZO/O TANTZUTSU O/R

1 D'ANDREA   Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 9 9 10 10 10 86 D'ANDREA   Vittorio

2 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 2 4 5 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 9 10 82 D'ANDREA   Vittorio

3 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 5 7 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 10 81 D'ANDREA   Vittorio

COMINAZZO/R TANTZUTSU O/R

1 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 3 4 5 5 6 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 83 D'ANDREA   Vittorio

2 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 3 6 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 9 9 10 82
3 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 3 5 5 6 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 80 D'ANDREA   Vittorio

4 FELICI   Sandro 1814 AP 389475 TORINO 0 0 3 3 5 5 6 6 6 6 7 8 8 8 8 68 D'ANDREA   Vittorio

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O/R

1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 7 7 8 8 8 8 8 9 9 9 10 10 10 10 10 93 D'ANDREA   Vittorio

2 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 5 7 8 8 8 8 8 8 9 9 10 10 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

3 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 6 6 7 7 8 8 8 8 9 9 10 10 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

4 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 10 10 91
5 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 4 5 6 7 7 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 91
6 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 89 D'ANDREA   Vittorio

7 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 86 D'ANDREA   Vittorio

8 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 3 5 5 6 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 10 86 D'ANDREA   Vittorio

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O/R

1 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 7 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 10 10 10 93 D'ANDREA   Vittorio

2 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 7 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

3 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 1 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 9 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

4 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 91 D'ANDREA   Vittorio

5 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 5 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 90 D'ANDREA   Vittorio

6 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 6 7 8 8 8 8 8 8 8 9 9 9 10 10 10 89 D'ANDREA   Vittorio

7 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 4 6 6 6 6 6 7 7 7 8 8 8 8 9 9 77 D'ANDREA   Vittorio

COLT TANTZUTSU O/R

1 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 9 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

2 LUCCHINI   Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 5 5 6 6 6 7 7 8 8 8 9 9 9 10 10 85 D'ANDREA   Vittorio

3 FERRARI   Oriana 161 3L 16170 MILANO 4 4 5 6 6 6 7 7 8 8 8 9 9 9 9 80 D'ANDREA   Vittorio

MARIETTE TANTZUTSU O/R

1 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 10 10 93 D'ANDREA   Vittorio

2 FELICI   Sandro 1814 AP 389475 TORINO 5 6 7 8 8 8 9 9 9 9 9 9 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

3 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 6 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 90 D'ANDREA   Vittorio

4 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 0 4 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 9 10 10 90 D'ANDREA   Vittorio

5 VECCHI  Francesco 1830 SPTA 409282 PARMA 5 6 6 7 7 7 8 8 8 8 9 10 10 10 10 88 D'ANDREA   Vittorio

6 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 CASALMAGGIORE 4 6 6 7 7 8 8 8 8 8 9 9 10 10 10 88 D'ANDREA   Vittorio

7 PACILETTI   Michele 1575 3L 364751 SOMMA L. 4 5 6 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 10 86 D'ANDREA   Vittorio

S&W TANTZUTSU O/R

1 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 6 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 10 10 10 131 D'ANDREA   Vittorio

2 FAVALLI   Alberto 113 3L 17659 SOMMA L. 4 5 6 6 6 7 7 7 8 8 9 9 9 10 10 111 D'ANDREA   Vittorio

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

RISERVA 25 MT TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /O (Colt 50 mt)
TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 CARUSO  Stefano 1283 GTA 39973 TORINO 0 0 0 0 2 2 2 3 3 5 6 7 7 7 7 49 D'ANDREA   Vittorio

REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt)
TANTZUTSU O/R

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt)
TANTZUTSU O/R

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O/R

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O/R

1 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 0 0 0 0 0 1 2 3 3 3 4 5 5 6 7 39 D'ANDREA   Vittorio

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /O TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /R TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /O TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /R TANTZUTSU O/R

GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O/R

LA MARMORA /O TANTZUTSU O/R

LA MARMORA /R TANTZUTSU O/R

1 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 5 6 6 7 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 92 D'ANDREA   Vittorio

2 FELICI   Sandro 1814 AP 389475 TORINO 3 4 6 6 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 10 86 D'ANDREA   Vittorio

3 ALETTI  Angelo 102 3L 17548 SOMMA L. 5 6 6 6 6 6 7 8 8 8 9 9 9 10 10 84 D'ANDREA   Vittorio

VETTERLI /O TANTZUTSU O/R

1 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 5 7 7 7 7 8 8 8 8 8 9 10 10 10 10 89 D'ANDREA   Vittorio

2 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 2 4 7 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 10 89

VETTERLI /R TANTZUTSU O/R

1 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 7 7 7 7 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 93 D'ANDREA   Vittorio

2 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 6 7 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 91 D'ANDREA   Vittorio

3 MONTERISI   Ermanno 1574 3L 338784 SOMMA L. 6 7 7 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 87 D'ANDREA   Vittorio

4 FELICI   Sandro 1814 AP 389475 TORINO 5 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 10 10 86 D'ANDREA   Vittorio

5 ALETTI  Angelo 102 3L 17548 SOMMA L. 4 4 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 10 10 10 82 D'ANDREA   Vittorio

WINCHESTER TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O/R

TROFEO CITTA' DI PAVIA  AD  AVANCARICA
CLASSIFICA gara del 23 - 24 settembre 2017 Assegnata alla Compagnia (sigla) TOTALE 

PRESTAZIONI
Disputata presso PAVIA

ORDINE  ALFABETICO ORDINA  
RISULTATI 

CLASSIFICA          
(senza righe bianche) 

VISUALIZZA    TUTTO PULISCI        
CAMPI 



BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O/R

MAXMILIAN  /O TANTZUTSU O/R

1 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 0 0 5 6 6 7 7 8 8 9 9 9 10 10 10 87 D'ANDREA   Vittorio

2 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 0 4 4 5 6 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 85 D'ANDREA   Vittorio

MAXMILIAN  /R TANTZUTSU O/R

GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico)
TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /O TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /R TANTZUTSU O/R

1 TAVERNARI  Carlo 858 STAP 140519 PAVIA 0 0 0 0 2 2 3 4 4 4 6 7 8 9 9 56 D'ANDREA   Vittorio

PORTA PIA /O (La marmora /O  +  Zouave /O)
TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /R (La marmora /R  +  Zouave /R)
TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 7 8 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 89 D'ANDREA   Vittorio

2 GUENZI   Giancarlo 165 3L 16177 SOMMA L. 0 5 5 7 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 10 84 D'ANDREA   Vittorio

MINIE' /R TANTZUTSU O/R

WHITWORTH /O TANTZUTSU O/R

1 SAMMARCO  Calogero 570 STAP 6347 PAVIA 7 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 91 D'ANDREA   Vittorio

WHITWORTH /R TANTZUTSU O/R

1 PRINA  Roberto 1826 STAP 300355 PAVIA 6 7 7 7 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 10 84 D'ANDREA   Vittorio

2 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 0 0 0 0 1 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 83 D'ANDREA   Vittorio

3 TAVERNARI  Carlo 858 STAP 140519 PAVIA 0 0 0 4 5 5 5 6 6 7 8 8 8 9 9 71 D'ANDREA   Vittorio

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O/R

SHARPSHOOTER TANTZUTSU O/R

1 ROPA  Lorenzo 946 CAR 18902 SASSUOLO 4 7 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 10 10 125

CARCANO TANTZUTSU O/R

TRAPPER TANTZUTSU O/R

RIO BRAVO            (Winchester  50 mt + Trapper 100 mt)
TANTZUTSU O/R

BENCH-REST  200 M TANTZUTSU O/R

RISERVA  100 MT TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

MINIE' /O

FINE CLASSIFICA


